– 5 –

ПРОТОКОЛ

От 03 сентября 2009 года № 10
заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Строительный союз Калининградской области
Основание созыва заседания Правления – решение Президента некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Морозова Е.М. (согласно п. 6.11 Устава Некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области»).

Место проведения заседания Правления – г. Калининград, просп. Мира, д. 105.

Время проведения заседания Правления – 15.30.

Председательствующий на заседании Правления - Президент некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Морозов Е.М. (согласно п. 6.11 Устава Некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области»).

Из 9 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 7:

1. Морозов Евгений Михайлович (ООО «Мегаполис»);

2. Калинин Борис Владимирович (ООО «Балтик Штерн Строй»);

3. Поляков Игорь Александрович (ООО «Балт-Софит»);

4. Серебряков Василий Григорьевич (ООО «Металлоконструкция»);

5. Фёдоров Юрий Владимирович (ООО «КПД-Калининград»);

6. Батурин Владимир Андреевич (ООО «Вальдау»);

7. Романов Леонид Владимирович (ООО «Стройград»).

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Куровский Э.Н. – директор некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области».

Платакас Э. С. – генеральный директор ООО «Неман Строй Сервис».

Высоцкий Ю.Ф. – генеральный директор ООО «Газстрой Комплекс».

Дегтярев М.Ю. – представитель МКП «Калининград ГорТранс».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 9 членов Правления  в заседании принимают участие 7 членов Правления. Заседание Правления правомочно.

Председательствующий объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Правления из 2-х вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Правления.

Голосовали: «за» 7 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:
1. Рассмотрение и принятие решения о вступлении новых членов в НП «Строительный союз Калининградской области».

2. Рассмотрение заявлений членов НП «Строительный союз Калининградской области» о выходе из Партнерства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Рассмотрение и принятие решения о вступлении новых членов в некоммерческое партнерство «Строительный союз Калининградской области».

СЛУШАЛИ: Морозова Е.М., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» от Общества с ограниченной ответственностью «Неман Строй Сервис» (ОГРН - 1053905518050), Общества с ограниченной ответственностью «Газстрой Комплекс»» (ОГРН - 1093925026546), Муниципальное Казенное Предприятие «Калининград ГорТранс» (ОГРН - 1033904500332).

РЕШИЛИ:

Принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общества с ограниченной ответственностью «Неман Строй Сервис» (ОГРН -1053905518050).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общества с ограниченной ответственностью «Газстрой Комплекс»» (ОГРН - 1093925026546).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Муниципальное Казенное Предприятие «Калининград ГорТранс» (ОГРН -1033904500332).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Рассмотрение заявлений членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» о выходе из Партнерства».

СЛУШАЛИ: Морозова Е.М., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о выходе из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» от Общества с ограниченной ответственностью «Электромонтаж-плюс» (ОГРН – 1053900089231), Общества с ограниченной ответственностью «Аквалайн групп» (ОГРН – 1083905003236), Общества с ограниченной ответственностью «Балтмонтажсервис» (ОГРН – 1053902812457), Общества с ограниченной ответственностью «КорионКонкрит» (ОГРН – 1083906005787), Общества с ограниченной ответственностью «Регистр» (ОГРН – 1023902212773), Общества с ограниченной ответственностью «Строй-Профи» (ОГРН – 1083906003191), Общества с ограниченной ответственностью «Каскад-3» (ОГРН – 1023902006171), Общества с ограниченной ответственностью «Пинява» (ОГРН – 1063905009321), Индивидуального предпринимателя Юзеева Р.А. (ОГРН - 304391714900033), Общества с ограниченной ответственностью «Газстрой Сервис» (ОГРН – 1053903114836), Общества с ограниченной ответственностью «Балт-Алекс-Строй» (ОГРН – 1033909001422), Общества с ограниченной ответственностью «Стройпроминдустрия» (ОГРН – 1023900585455), Общества с ограниченной ответственностью «Монтаж Спец Строй» (ОГРН – 1036600431230), Общества с ограниченной ответственностью Русское Бюро «ЕвроСтройПроект» (ОГРН – 1076674028617), Общества с ограниченной ответственностью «Антикор» (ОГРН – 1076671026871), Общества с ограниченной ответственностью «Арген-Строй» (ОГРН – 1036603512880), Общества с ограниченной ответственностью «Терминал-2» (ОГРН – 1073906006316), Общества с ограниченной ответственностью «Вестер Строй Сервис» (ОГРН – 1023900994040), Общества с ограниченной ответственностью «Штрабаг-Калининград» (ОГРН – 1073905013203).
РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Электромонтаж-плюс» (ОГРН – 1053900089231).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Аквалайн групп» (ОГРН – 1083905003236).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Балтмонтажсервис» (ОГРН – 1053902812457).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «КорионКонкрит» (ОГРН – 1083906005787).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Регистр» (ОГРН – 1023902212773).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Профи» (ОГРН – 1083906003191).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Каскад-3» (ОГРН – 1023902006171).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Пинява» (ОГРН – 1063905009321).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Индивидуального предпринимателя Юзеева Р.А. (ОГРН - 304391714900033).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Газстрой Сервис» (ОГРН – 1053903114836).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Балт-Алекс-Строй» (ОГРН – 1033909001422).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроминдустрия» (ОГРН – 1023900585455).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Монтаж Спец Строй» (ОГРН – 1036600431230).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью Русское Бюро «ЕвроСтройПроект» (ОГРН – 1076674028617).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Антикор» (ОГРН – 1076671026871).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Арген-Строй» (ОГРН – 1036603512880).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Терминал-2» (ОГРН – 1073906006316).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Вестер Строй Сервис» (ОГРН – 1023900994040).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» Общество с ограниченной ответственностью «Штрабаг-Калининград» (ОГРН – 1073905013203).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Правления

Е.М.Морозов